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Wochenaufgabe Member Zoom

Happy Money Girl 



Happy Money Girl 
Rückblick

Überprüfe täglich dein Konto
Definiere die Geld Verhaltensmuster in deiner Familie
Schreibe deine Gedanken und Gefühle auf
Achte und schreibe dir deine Entscheidungen auf
Erfasse deine Ausgaben

1.
2.
3.
4.
5.



EIN BILD
Du brauchst

happy money girl

wo du hin möchtest



DauerDauer
auftragauftrag

happy money girl



EntscheideDICH

happy money girl

Je mehr Entscheidungen du triffst, 
um so besser wirst du darin, sie auch zu tun.



Muskeln werden durch Gebrauch stärker, 

genauso verhält es sich mit deiner Entscheidungskraft.
Lerne auch, dich wirklich schnell zu entscheiden. 

Höre auf deine innere Stimme.





Happy Money Girl 
Wochenaufgabe

Definiere ein Bild von einer Zukunft
Richte dir einen Dauerauftrag ein 
Triff mehr Entscheidungen 

1.
2.
3.


